ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ СЕРДОБСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

01 марта 2021 года № 48

Об итогах районной научно-практической конференции
«Я - исследователь» в 2021 году

26 февраля 2021 года на базе МОУ лицея № 2 г.Сердобска состоялась районная
научно-практическая конференция «Я - исследователь».

В конференции приняли участие 22 обучающихся начальных классов школ Сердобского
района.

По итогам проведения конференции, -
приказываю:

1. Итоги работы жюри по рассмотрению работ -  утвердить.
2. Признать победителями конференции и наградить Почетными грамотами Отдела

образования следующих участников конференции:

Секция «Окружающий мир»
- Кудряшову Алену -  МОУ СОШ № 9 г.Сердобска -  1 место;
- Простякова Александра -  МОУ лицей № 2 г.Сердобска -  2 место;
- Колесьянкину Марину -  МОУ СОШ № 9 г.Сердобска -  2 место;
- Михееву Викторию -  МОУ СОШ № 6 г.Сердобска -  3 место.

Секция «Языкознание»
- Баранова Яромира -  МОУ лицей № 2 г.Сердобска -  1 место;
- Слепухина Станислава -  МОУ СОШ № 4 г.Сердобска -  2 место;
- Денисенко Дарью -  МОУ лицей № 2 Сердобска- 3 место.

Секция «Мои открытия»
- Суркова Егора -  МОУ лицей № 2 г.Сердобска -  1 место;
- Доронину Анастасию -  МОУ СОШ № 4 г.Сердобска -  2 место.

Секция «Естествознание»
- Волкову Арину -  МОУ лицей № 2 г.Сердобска -  1 место;
- Роганову Серафиму -  МОУ СОШ с.Пригородное -  2 место;
- Мартазанову Ясмину -  МОУ ООШ с.Зеленовка -  3 место;
- Карасеву Юлию -  МОУ СОШ № 4 г.Сердобска -  3 место.

Секция «Я познаю мир»
- Давыдова Дмитрия -  МОУ СОШ № 9 г.Сердобска -  1 место;
- Тиманкина Арсения -  МОУ СОШ № 6 г.Сердобска -  2 место;
- Казакову Веронику -  МОУ лицей № 2 г.Сердобска -  3 место;
- Шашкину Ангелину -  МОУ СОШ № 1 г.Сердобска -  3 место;
- Цареву Дарью -  МОУ лицей № 2 г.Сердобска -  3 место.

3. Контроль за исполнен
отделом Е.В.Кузнецову.

Начальник Отдела образо:
Сердобского района

С приказом ознакомлена: /Ofyf'

приказа возложить на заведующую методическим

В.В.Кабулахина